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SK VEDTAK OM KKs

Klassekampen er et av de viktig-
ste midlene partiet har for å nå
sine politiske og organisatoriske
mål. Som revolusjonær arbeideravis
må avisas innhold bevisst rettes
inn på den politisk interesserte
delen av arbeiderklassen, kvinnene
og ungdommen. Klassekampen må
spille en viktig rolle for organi-
seringa av den politiske bevisste
massebevegelsen.

Avisa må utvikle metoder for å
dekke AKP(m-l)s arbeid på en mer
allsidig og levende måte. Ei av de
viktigste oppgavene for avisa er å
være redskap for utbygging av
partiet.

Å utvikle samarbeidet mellom
avisa og partiet på alle plan har
derfor strategisk betydning. Bruken
av avisa under tariffoppgjøret
våren 1986 er et godt eksempel på
mulighetene.

Avsløringer, reportasjer, kom-
mentarer og debatt må brukes til
kritikk av det kapitalistiske
systemet, norsk imperialisme og
agitere og propagandere for
sosialisme som alternativ. Avisa må
bidra til at folk gjennom arbeids-
kamper og andre politiske
bevegelser - uansett delseire eller
nederlag - får økt politisk inn-
sikt. Klassekampen må utnytte
regjeringsskiftet våren 1986 til å
befeste stillinga som den eneste
virkelige opposisjonsavisa, og
legge opp til et systematisk
oppgjør med sosialdemokratisk
politikk og ideologi. Politisk-
ideologisk stoff ma ha en fast,
sentral plass i avisa.
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EDAKSJONELLE LINJE

Det må satses offensivt for at
avisa skal	 bli avisa for den
radikale kvinnebevegelsen og
kvinneoppørere i fagbevegelsen. Det
er av strategisk betydning å syn-
liggjøre den kvinnellige arbeider-
klassen.	 Det må stilles
kvinnepolitiske målsettinger på
alle stoffområder; nyheter og
avsløringer, kultur, utenriks og
debatt.

Egne avsløringer og nyheter har
forrang framfor "det al.menne
nyhetsbildet". Men avisa må alltid
forsøke å dekke begivenheter som
,pptar folk flest. Korrespondent-
nettet må utnyttes og utbygges for
a st yrke avisas distriktsdekning og
stilling som riksavis.

Posisjonen fra lockouten og
tariffkampen må brukes for å gjøre
avisa kjent som organet for
opposisjonen i fagbevegelsen.
Kampen for en fri og uavhengig
fagbevegelse må videreføres. Evnen
til klasseagitasjon må øves opp.

b)
Opprioriteringa av utenriksstof-

fet det siste året har vrt riktig.
Det må være et mål å få mer all-
sidig daglig utenriksstoff som gjør
avisa uunnværlig både for anti-
imperialister og spesiellt uten-
riksinteresserte forøvrig.

7)
Avisas prioritering av kultur-

stoff må opprettholdes. Men det er
ønskelig med en skarpere politisk
profil der kritikk og debatt spil-
ler en større rolle.
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